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N€ pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neni lﬁmﬁ‘ﬁ‘gﬁt‘nﬁ‘ﬂsﬁf@?E
per Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7.1 t& Rregullés
Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidateéve té Tyre dhe nenit
3 t€ Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakochshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me data 22/01/2021 merr kita:

VENDIM

I Miratohet rekomandimi | Zyrés pér certifikimin e subjektin politik Partia
Demokratike e Ashkalinjéve té Kosovés, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér
Kuvendin e Republikés sé& Kosovis.

. Zyra obligohet gé t& njoftoj subjektin politik Partia Demokratike e Ashkalinjéve
té Kosovés, per marrien e kétij Vendimi.

. Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga proces| zgjedhor duke | dorézuar
KQZ-5€ njé njoftim me shkrim ng t& cilin shpreh qartazl géllimin pér térheqje, jo
Me vone se nje (1) dité t& PUNEés para datés sé caktuar pér hedhje t& shortit pér
radhitjen né fletévotim.

V. Kyvendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit

Kryetari | Karhisionit Qendror t& Zgjedhjeve

Valdete Daka

Keshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hvrju-‘ng_él_fhﬁi' te kitij Vendimi, té gjithe
PErsonat qé kané interes ligjor kané t& drejté ankese ne Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP.
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